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	Iebildums
Lūdzam noteikt ātrāku noteikumu projekta spēkā stāšanās laiku, ņemot vērā, ka š.g. 9.martā Saeima galīgajā lasījumā pieņēma 2023.gada valsts budžetu un budžeta ietvaru nākamajiem trim gadiem, piešķirot papildus nepieciešamo finansējumu izglītojamo 1., 2., 3. un 4.klasē ēdināšanai, sākot ar 2023.gadu. Vēršam uzmanību, ka papildus finansējums tika pieprasīts, pamatojoties uz izglītības iestāžu ēdinātāju aktualizēto jautājumu par finansējuma trūkumu 2022.gada pavasarī, kā arī tas bija nepieciešams, lai īstenotu jaunās prasības atbilstoši 2022.gada 27.septembrī apstiprinātajiem grozījumiem Ministru kabineta 2012. gada 13. marta noteikumos Nr. 172 "Noteikumi par uztura normām izglītības iestāžu izglītojamiem, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūciju klientiem un ārstniecības iestāžu pacientiem" (turpmāk – Grozījumi MK noteikumos Nr.172). Grozījumi MK noteikumos Nr.172 paredz, ka noteikumi stājas spēkā 30 dienas pēc tam, kad Veselības ministrija nosūtīs publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" attiecīgu paziņojumu par to, ka ir pieņemts likums "Par valsts budžetu 2023. gadam" un noteikumu īstenošanai ir piešķirts nepieciešamais finansējums. 
Ņemot vērā, ka joprojām ir aktuāla situācija par finansējuma trūkumu izglītības iestāžu ēdinātājiem atbilstošas ēdināšanas nodrošināšanai izglītības iestādēs, kā arī valsts budžets 2023.gadam jau ir pieņemts un papildus nepieciešamais finansējums izglītojamo 1.-4.klasē ēdināšanai ir piešķirts, Veselības ministrija nevar gaidīt līdz š.g. 1.septembrim un tiek plānots nosūtīt paziņojumu izdevumam “Latvijas Vēstnesis” par Grozījumu MK noteikumos Nr.172 spēkā stāšanos atbilstoši Ministru kabinetā lemtajam. Attiecīgi rosinām noteikt ātrāku grozījumu Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra noteikumos Nr. 614 "Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus izglītojamo ēdināšanai" spēkā stāšanās laiku, piemēram, 2023.gada  1.maiju vai 1.jūniju.
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